

Nabídkový rozpočet na obklad stěn schodiště a chodby u posilovny				Celková cena
	Kusů/b m	Celkem m2/bm	Cena jedm.	
Překližka bříza BB/CP 15mm	m2	60,00	525	31500
Podkladní hranol 40x60mm	bm	80,00	116	9280
spojovací a kotvící materiál	ks	140	30	4200
povrchová úprava Lak AO 257 G20	l	15	248	3720
Montážní lepidlo	ks	2	200	400
Materiál celkem				49100
Výroba, doprava a montáž	hod	215	290	62350
Režijní náklady - zpracování návrhu, kalkulace, příprava výroby, zajištění materiálu do výroby, logistika, komunikace - 14% z ceny materiálu	%	0,14		6874
Cena za zakázku celkem				118324
varianta překližka bříza BB/CP 12mm				115324